
                                        Uchwała Nr  XXI/169/2020            
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia  27 luty 2020 roku

w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Gminy Grunwald

Na  podstawie  art .  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.   o  samorządzie  gminnym
( tekst jednol i ty  Dz. U. z 2019 r . poz. 506) oraz § 19 ust.  1. i 2. Statutu Gminy Grunwald
uchwalonego  uchwałą  Nr XV/120/2019 z dnia  30 września 2019 r.  (Dziennik  Urzędowy
Województwa  Warmińsko-  Mazurskiego  Nr  5236  z  2019  r.)  Rada Gminy  uchwala,  co
następuje:

§ 1 . Ustala się składy stałych komisji Rady Gminy Grunwald.

§ 2. 1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni:
1) Ewa Bawolska;
2) Halina Gutowska;
3) Zbigniew Napłoszek;
4) Ewa Ziejewska .

2. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej jest Zbigniew Napłoszek.
3. Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej jest Ewa Bawolska

§ 3.1. W skład Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego wchodzą radni:
1) Ryszard Bala;
2) Adam Królikowski;
3) Arkadiusz Piasecki;
4) Jerzy Sawicki;
5) Krystyna Zwalińska.

2. Przewodniczącym Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego jest Ryszard Bala.

§ 4.1. W skład Komisji  Kultury,  Oświaty i  Zdrowia wchodzą radni:
1) Małgorzata Kamińska;
2) Cecylia Lecewicz-Husar;
3) Sławomir Matuszewski;
4) Dariusz Nowicki ;
5) Iwona Stanka;
6) Piotr Szewczak.

2. Przewodniczącą Komisji Kultury,  Oświaty i  Zdrowia  jest Małgorzata Kamińska.

§ 5. 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni:
1) Ryszard Bala;
2) Ewa Bawolska
3) Halina Gutowska
4) Piotr Szewczak

2. Przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji jest Ewa Bawolska.
3.  Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji jest Halina Gutowska

§ 6 Tracą moc uchwały:

-  Uchwała Nr I/3/2018 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 28 listopada 2018 roku
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy;

- Uchwała Nr I/4/2018 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 28 listopada 2018 roku
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady
Gminy;



- Uchwała Nr I/5/2018 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 28 listopada 2018 roku
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Gminy;

- Uchwała Nr X/82/2019 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 29 maja 2019 roku w
sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

§  7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  przez  rozplakatowanie  na
tablicach ogłoszeń gminy oraz zamieszczeniu w BIP.

 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy

Arkadiusz Piasecki


